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Sent: PM

Subject: RE: acher vragen / antwoord vraag 10

Received: Tue 1/12/2021 5:15:16 PM

Bij deze het antwoord op vraag 10. Duurde even voordat we de afstemming rond hadden.

10.

Zijn er in de eerste lijn, bij ziekenhuizen en alle overige zorginstellingen voldoende voorraden van de geneesmiddelen die voor

corona patiénten nodig zijn? Wanneer is dit voor het laatst gecheckt?

Het LCG monitort wekelijks de Corona-gerelateerde voorraad IC geneesmiddelen. Een aantal van deze middelen worden ook

buiten de IC gebruikt. Er is op dit moment, stand van zaken week#2, voldoende voorraad, ook rekening houdend met een

stijging van de IC bezetting of het aantal Corona-patiénten in algemene zin.

Het LCG inventariseert ook incidenteel de beschikbaarheid van andere geneesmiddelen, indien deze naar de stand van de

wetenschap worden opgenomen in behandelrichtlijnen voor Corona-patiénten.

Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 12:11

Onderwerp: RE: acher vragen

Hij moet voor het debat morgen uit, dus eigenlijk vanavond, dus graag zsm

Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 12:10

Onderwerp: RE: acher vragen

+ IEEE

Het staat uit en ik kom er zsm bij je op terug. Is er nog een specifieke deadline?

Groet,

Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 10:47

dienstpostbusCZCorona <

Onderwerp: acher vragen

SED EEEED© minvws.ni>;@minvws.nl>;

@minvws.nl>

Goeiemorgen,

Graag jullie input op deze antwoorden


